
UCHWAŁA NR XXVI/219/2017
RADY MIEJSKIEJ W SOŚNICOWICACH

z dnia 27 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz.446) oraz art. 211,art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 233, art. 235, art. 236,  
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885z późn. zm.) Rada 
Miejska, na na wniosek Burmistrza, uchwala :

1. Określić prognozowane dochody gminy w wysokości 43 598 521,59 zł (vide Tabela nr 1).

2. Określić wydatki budżetu gminy w wysokości 53 863 941,59 zł (vide Tabela nr 2).

3. Pozostawić bez zmian limit zobowiązań na zaciągnięcie pożyczek na kwotę 1 882 932,00 zł

4. Wskazać jako źródło pokrycia deficytu w wysokości 10 265 420,00 zł (vide Tabela nr 4a):

- wolne środki w wysokości 2 300 000,00 zł

- pożyczki z WFOŚiGW w Katowicach w wysokości 1 882 932,00 zł

- nadwyżkę budżetową z lat ubiegłych w wysokości 6 082 488,00 zł

5. Wskazać plan przychodów i rozchodów budżetu gminy na rok 2017 r. (vide Tabela nr 4a i 4b).

6. Wskazać główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na 2017 r. w Tabeli nr 7.

7. Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Sośnicowic.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Sośnicowicach

Regina Bargiel

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXVI/219/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmiany w planie dochodów na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 5 765 200,00 -145 000,00 5 620 200,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 5 765 200,00 -145 000,00 5 620 200,00

6330

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i
zakupów inwestycyjnych 
własnych gmin (związków 
gmin, związków
powiatowo-gminnych) 145 000,00 -145 000,00 0

750 Administracja publiczna 204 556,00 76 204 632,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 041,00 76 41 117,00

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

41 041,00 76 41 117,00

852 Pomoc społeczna 233 788,59 -4 039,00 229 749,59

85214

Zasiłki okresowe, celowe 
i pomoc w naturze oraz 
składki na
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

25 083,00 -242 24 841,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

25 083,00 -242 24 841,00

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 2



85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania 11 837,00 -3 797,00 8 040,00

2030

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację własnych
zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

11 837,00 -3 797,00 8 040,00
855 Rodzina 5 604 828,00 490 753,00 6 095 581,00

85501 Świadczenie wychowawcze 3 673 205,00 511 478,00 4 184 683,00

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 3



2060

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z
zakresu administracji 
rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym), związane z
realizacją świadczenia 
wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa 
w wychowywaniu dzieci

3 673 205,00 511 478,00 4 184 683,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia
społecznego

1 931 620,00 -20 725,00 1 910 895,00

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 4



2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań
bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

1 930 858,00 -20 725,00 1 910 133,00
Razem 43 256 731,59 341 790,00 43 598 521,59

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 5



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXVI/219/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmiany w planie wydatków na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i wodę 0 40 000,00 40 000,00

40002 Dostarczanie wody 0 40 000,00 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0 40 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 064 220,00 0 1 064 220,00

70005
Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami 1 064 220,00 0 1 064 220,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 375 000,00 145 000,00 520 000,00

6059
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 145 000,00 -145 000,00 0

750 Administracja publiczna 5 227 526,00 76 5 227 602,00

75011 Urzędy wojewódzkie 41 041,00 76 41 117,00

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 1



4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 33 153,00 825,5 33 978,50

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 699,90 140,86 5 840,76

4120 Składki na Fundusz Pracy 813,1 19,64 832,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 375 90 465

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -1 000,00 0

852 Pomoc społeczna 1 917 098,59 -4 039,00 1 913 059,59

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

52 583,00 -242 52 341,00
3110 Świadczenia społeczne 45 083,00 -242 44 841,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 17 197,00 -3 797,00 13 400,00
3110 Świadczenia społeczne 17 197,00 -3 797,00 13 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 25 000,00 3 000,00 28 000,00

85415
Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze socjalnym 0 3 000,00 3 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0 3 000,00 3 000,00
855 Rodzina 5 661 863,00 490 753,00 6 152 616,00

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 2



85501 Świadczenie wychowawcze 3 673 205,00 511 478,00 4 184 683,00

3110 Świadczenia społeczne 3 618 107,00 504 733,00 4 122 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 1 500,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0 5 245,00 5 245,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

1 954 858,00 -20 725,00 1 934 133,00

3110 Świadczenia społeczne 1 787 213,00 -15 521,00 1 771 692,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 52 136,00 -5 204,00 46 932,00

Razem: 53 334 151,59 529 790,00 53 863 941,59

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 4a do Uchwały Nr XXVI/219/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmiany w planie przychodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950

Wolne środki, 
o których mowa 
w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 3 000 000,00 -700 000,00 2 300 000,00

952

Przychody 
z zaciągniętych 
pożyczek 
i kredytów na 
rynku krajowym 1 882 932,00 0 1 882 932,00

957
Nadwyżki z lat 
ubiegłych 6 247 361,11 888 000,00 7 135 361,11

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 4b do Uchwały Nr XXVI/219/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 lutego 2017 r.

Zmiany w planie rozchodów na rok 2017

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

992

Spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek 
i kredytów 1 052 873,11 0 1 052 873,11

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 1



Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXVI/219/2017

Rady Miejskiej w Sośnicowicach

z dnia 27 lutego 2017 r.

Główne zadania, w tym inwestycyjne i remontowo-budowlane na rok 2017

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700
Gospodarka 
mieszkaniowa 630 000,00 0 630 000,00

70005

Gospodarka 
gruntami 
i nieruchomościa
mi 630 000,00 0 630 000,00

6050

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 375 000,00 145 000,00 520 000,00
Budowa szybu 
windowego wraz 
z montażem 
windy w budynku
użytkowanym 
przez SP ZOZ 
MGOZ 
w Sośnicowicach

175 000,00 145 000,00 320 000,00

6059

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 145 000,00

-145 
000,00 0

Budowa szybu 
windowego wraz 
z montażem 
windy w budynku
użytkowanym 
przez SP ZOZ 
MGOZ 
w Sośnicowicach

145 000,00
-145 

000,00 0

Razem 18 012 277,00 0
18 

012 277,00

Id: C8E650A2-27A3-4D00-B76B-5AEBEC58496E. Podpisany Strona 1




